fiyatlar araştırılarak değerlendirilmiş olup, buna göre yapılan değerlendirme sonucunda ilgili 
tesiste;

- Balıkesir ili Altıeylül ilçesi Gökköy mahallesinde Balıkesir 1.Organize Sanayi Bölgesi içinde 
kain, 15.718,46m2  alanlı, “Üç Katlı Betonarme Entegre Sanayi Binası ve Arsası” vasıflı, 205 Ada 
2 Parselin arsa değeri 5.500.000,00 TL (Beş milyon beş yüz  bin Türk Lirası),

- Toplam 3.991,00 m2 inşaat alanlı, toplam 3 katlı, betonarme prefabrik yapı tarzında inşa edilmiş 
(93,23 m2 alanlı kazan dairesi bölümü de dahil olmak üzere) fabrika binasının değeri 9.150.000,00 
TL (Dokuz milyon yüz elli bin Türk Lirası),

- Fabrika binasının çevresindeki toplam 4.175,00 m² alanlı beton saha, çevre duvarları ve panel çit, 
demir sürgü kapı, 3 adet çelik teleskopik bayrak direği ile artezyen kuyu değerleri toplam 
1.100.000,00 TL (Bir milyon yüz bin Türk Lirası),

- Tesis içerisindeki tüm makine, techizat ve mekanik aksamın değerleri toplamı 9.648.150,00 TL 
(Dokuz milyon altı yüz kırk sekiz bin yüz elli Türk Lirası),

- Tesisteki trafo, elektrik  panoları, kayar  kapı, elektronik, rampa vb. tesisatların değerleri toplamı 
1.237.685 TL (Bir milyon iki yüz otuz yedi bin altı yüz seksen beş Türk Lirası) olmak üzere, 
tesisin toplam değerinin :

Arsa: 5.500.000,00 TL
Bina: 9.150.000,00 TL
Beton saha vs.: 1.100.000,00 TL
Makine ve techizat: 9.648.150,00 TL
Elektrik : 1.237.685,00 TL
TOPLAM: 26.635.835,00 TL

TAŞINMAZIN        SATIŞA KONU TOPLAM DEĞERİ             26.635.835,00   :